様式第11号（第8条関係）

都 市 公 園 使 用 料 還 付 申 請 書

  令和○○年 ○○月 ○○日

 阿 久 比 町 長  殿

                    郵 便 番 号 ○○○―○○○○

                   住   所 ○○○○○○○○○○○○○○

                   氏   名 ○○ ○○

              （名称及び代表者氏名）

                   電   話 （ ○○○○ ） ○○ ― ○○○○

 令和 ○年 ○○月 ○○日付で許可を受けた都市公園の使用ができなかったので、下記のとおり

使用料を還付してください。

記

申 請 事 項

施 設 名 運動広場 ・ テニスコート東 ・ テニスコート西

日 時 令和○年○○月○○日    １０時００分～１２時００分

施 設 名 運動広場 ・ テニスコート東 ・ テニスコート西

日 時 令和○年○○月○○日    １６時３０分～１８時３０分

施 設 名 運動広場 ・ テニスコート東 ・ テニスコート西

日 時 年  月  日      時  分～  時  分

使用ができなかった

理 由
雨天のため  猛暑のため  自己都合

還 付
施 設 使 用 時 間 照 明 使 用 時 間 還 付 金 額

４時間 ００分 ２時間 ００分 １,４４０円

還 付 金 振 込 み

金 融 機 関

金融機関名 ○○銀行 店  名 ○○○○支店

預金の種類 普通 ・ 当座 口座番号 １２３４５６７

フ リ ガ ナ アグイ タロウ

口 座 名 義 阿久比 太郎

ゆうちょ銀行

金融機関コード 店 名 預金種目 口 座 番 号

９ ９ ０ ０ 〇一二 普通 １２３４５６７

フリガナ アグイ タロウ

口座名義人 阿久比 太郎

記入例

住所、氏名は有料公園施設使用許

可書と同じにしてください。電話

は日中に連絡のとれる番号を記入

してください。

有料公園施設使用許可書の許可日を

記入してください。

使用ができなかった日時、施設名

を記入してください。書ききれな

い場合は、「別紙のとおり」と記

入し、申請書別紙を使用してくだ

さい。

口座番号は７桁で記入してください。

７桁に満たない場合は、０（零）を記

入して７桁としてください。

ゆうちょ銀行をご利用される場合は、振込用の店名（漢数字３桁）、預金

種目、口座番号を記入してください。記号（5 桁）と番号（最大 8 桁）で

は、振り込むことができません。